Bona eius, qui in captivitate decessit, non dieuntur hereditas, quia is in servitute decessit.

#### IV. Nomine instrumenti res debita significatur. L.4. D.L.16

V. Rei appellatio latior est quam pecuniae appellatio, L.5. D.eod. quia etiam ea, quae extra computationem patrimonii nostri sunt, continet: quum pecuniae significatio ad res eas referatur, quae in patrimonio sunt.

In operis locatione perfectio spectatur.

§. 1.

VI. Nominis et rei appellatio ad omnem contra-L.6. D.eod. etum et omnem obligationem spectat.

Qui dicit Ex legibus, et ex sententia et ex verbis legis videtur dicere.

VII. Sponsio omnem stipulationem et promissio-L.7. D.eod. nem significat.

VIII. Verbum oportebit praesens et futurum tem-L.8. D.eod. pus significat.

Actionis nomen non significat exceptionem.

IX. Verbo periisse et scissum et fractum et vio-L.9. D.eod. lenter raptum significatur.

X. Creditor est, cui ex quacunque causa sine L. 10. perpetua exceptione debetur civili vel honorario iure, D. eod. nec vero, cui naturaliter debetur.

XI. Non enim ii soli, qui pecuniam crediderunt, L. 11. 12. creditores dicuntur, sed omnes, quibus ex contractu D. eod. vel ex delicto debetur, et ex populari actione post litis contestationem, nec vero ante, quam lis contestata sit.

Minus solvit et qui tardius solvit.

XII. Mulieris nomine etiam viripotens virgo signi-L. 13. pr. ficatur.

Res abesse videntur et hae, quarum quidem corpus §. 1. manet, forma autem mutata est: propterea igitur, si corruptae reddantur vel transformatae, videntur abesse, quoniam ut plurimum plus est in manibus pretii, quam in re.

Desinere autem abesse res tunc videtur, quum ita §. 2. redierit in potestatem, ut non possimus amittere possessionem eius, propterea, quod prius furtim subrepta est.

vv) Theod. ξιάστηρ. <sup>†</sup>) Theod. κάρ. <sup>\*)</sup> Fabr. I. I. ἡ ἡμέτην ἡμέρα. Reitz. Theoph. p. 965. ἡ ἡμέρα ὁγηνή. <sup>w</sup>) Hanc §. 1. habet etiam Fabrot. T. I. p. 40. sicut et prooemium huius capituli p. 39. §. 1. et in Schol. d. T. V. p. 405. <sup>ww</sup>) Fabr. I. I. τελευτήσαντος αὐτοῦ ἐν δουλείᾳ. <sup>x)</sup> Extat cap. 4. et in Synopsi p. 6. et apud Fabr. T. I. p. 40. et Schol. d. ad Basil. lib. 23. Tit. I. cap. 1. T. III. p. 234. <sup>y)</sup> προσηγορίας in Synopsi cap. 5. deest. <sup>a)</sup> περιέχει. Fabr. T. I. p. 40. <sup>b)</sup> Hanc §. 1. habet Fabr. Basil. T. I. p. 40. <sup>c)</sup> Cap. 6. pr. extat in Synopsi pag. 6. et apud Fabr. Basil. T. I. p. 40. <sup>d)</sup> πᾶσαν deest in Synopsi I. I. habet illud Fabr. Basil. T. I. p. 40. <sup>e)</sup> Cap. 6. §. 1. extat apud Fabr. Basil. T. I. p. 40. <sup>f)</sup> Cap. 7 extat in Synopsi cap. 7. pag. 7. habet Fabr. Basil. T. I. p. 40. et Reitz. Theoph. p. 966. <sup>g)</sup> Numeri signum est et in Cod. Coisl. sed <sup>g'</sup>. Ceterum hoc caput 8. pr. et §. 1. extat in Synopsi cap. 8. pag. 7. et apud Fabr. Basil. T. I. p. 40. et Reitz. Theoph. p. 966. <sup>h)</sup> Synopsis I. I. ὁπποτέρευτον. <sup>i)</sup> Cap. 9. extat in Synopsi cap. 9. p. 7. Fabr. Bas. T. I. p. 40. Reitz. Theoph. p. 966. et apud Theod. <sup>k)</sup> Synopsis et Theod. τοῦ. <sup>l)</sup> Synopsis βια. <sup>m)</sup> Ita Cod. Coisl. Hoc cap. 10. usque ad verbum χρεωστούμενος est in Synopsis c. 10. p. 7. Plenius, ut in Cod. Coisl. exhibetur a Harmenopulo promtuar. Lib. III. Tit. I. cap. 5. §. 57. et a Theod. Herm. et in Sch. ad Bas. XIV. I. 84. in Cod. Coisl. <sup>n)</sup> Harm. I. I. et Theod. παραγωγῆς διηγεοῦς. <sup>nn)</sup> δ deest tam in Synopsi quam apud Harmenopul. et Theod. <sup>o)</sup> Cap. 11. pr. extat in Synopsi cap. 10. pag. 7. et apud Fabr. Basil. T. I. p. 41. et Reitz. Theoph. p. 966. et in Sch. ad Basil. XIV. I. 84. in Cod. Coisl. <sup>p)</sup> Synops. addit οἱ et Fabr. <sup>q)</sup> Ita et Fabr. Synopsis autem ὁρανοῦται. <sup>r)</sup> Synopsis et Fabr. προκατάρχεται. <sup>s)</sup> Cap. 11. §. 1. est in Synopsi cap. 12. p. 7. et apud Fabr. Basil. T. I. p. 41. Reitz. Theoph. p. 966. <sup>t)</sup> καὶ habet et Fabr. deest in Synopsi. <sup>u)</sup> Cap. 12. est in Synopsi cap. 13. p. 7. usque ad verba δοκεῖ ἀπεῖναι. Reliqua in ea desunt. Totum et integrum caput habet Fabr. Basil. T. I. p. 41. cap. <sup>u'</sup>. et ex eo Reitz. Theoph. p. 966. sq. §. 1. usque ad δοκεῖ ἀπεῖναι est et apud Harmenopulum Tit. de Verb. Signif. §. 2. <sup>v)</sup> Ita et Synopsis. Fabr. ξιάστηρ. <sup>w)</sup> τοι habet et Synopsis et Harmenop. deest apud Fabr. <sup>x)</sup> ἐν deest apud Fabr. <sup>y)</sup> Fabr. ἀπολέσθαι.